
SANDRA RENTERIA ANDRADE

Por su participación en la Carrera Atlética "5 y 10K PATOS", donde
obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Submaster Femenil

22°

188°

1:25:52.3

1:25:33.2

Nuevo Ideal, Dgo., a 27 de agosto de 2017.


